
Uchwała nr 6/24/25 

Rady Pedagogicznej 

Przedszkola nr 6 w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 3 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii o pracy Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3  

w Ustroniu. 

 

Na podstawie art. 6a ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 986) w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 437 z późn. zm) oraz § 11 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie oceny pracy nauczycieli (Dz. U. z 2022  

r., poz. 1822). 

 

Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 6 w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się pozytywną opinię o pracy Romana Langhammera - dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Ustroniu. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie opinii zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się Śląskiemu Kuratorowi Oświaty. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 



1 

 

Załącznik do uchwały nr 6/24/25 

 Rady Pedagogicznej z dnia 3 grudnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o pracy Dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Ustroniu 

 

 
  



2 

 

 
  



3 

 

 


